共同募金（機器整備費）
	使途実施報告書・交付請求書
	助成番号

社会福祉法人静岡県共同募金会　会長　様
このことについて、下記のとおり実施いたしましたので、助成金の交付を願いたく関係書類を添えて請求いたします。
平成　　年　　月　　日
	法人・団体名

	印

	代表者職氏名
	（役職）
	（氏名）

	所在地
	（〒          ）

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	《 事業実施内容 》

	施設・団体名

	担当者
	氏名：
TEL：
e-mail：

	使途指定内容

	助成金額
	金　　　　　,000円

	車両の場合の種類
例:移送車4
の種類

	実施内容
	品名又は項目
	数　量
	単　価
	金　　額

	事業費総額（合計）
	円

	備考（購入先または請負人等を記入のこと）

	実施着手年月日
	平成　　年　　月　　日
	完成年月日
	平成　　年　　月　　日

	振 込 先
	金融機関名

	支店

	口座番号
	 普・当 №

	ふりがな

	口座名義

	《 添付書類 》添付を確認して、太枠の中に☑をつける

	請求書の写（必須：販売店等から必ず受け取ること。）

	完成写真①（機器等には赤い羽根シール（正方形）を添付）

	掲示写真②（「共同募金活用状況」「助成シール（長方形）」の写真）

	振込金融機関預金通帳表紙の写（法人名もしくは施設・団体名義：他名義は不可）

	車検証の写（車両の場合）

	活動地域等に報告した「お知らせ回覧板」（会報誌等に掲載した場合は併せて提出）

	公表用「ありがとうメッセージ」（助成機器活用中の写真③を添付）

	共同募金運動への参加・協力実績（予定含む）（様式任意）

	《 完了報告 》

	支払いを完了した後、領収書の写し又は金融機関振込控えを提出すること。提出をもって完了とする。

[image: ]
[image: ]

[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]

 (
「
お知らせ回覧板
」記入例
)
　町内会・児童会・生徒会の皆様へ
 (
回覧･掲示
)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　静岡市駿府町１番７０号福祉会館
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ボランティアグループあかいはね
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　関係者一同

　このたび「赤い羽根共同募金」から寄付金をいただきました。お礼とご報告を申し上げます。
“赤い羽根”ありがとうございました
　　　・　いただいた金額　　１２０，０００円
　　　・　使いみち　　　　「自動血圧計と圧力鍋」
　｢ボランティアグループあかいはね｣は、駿府学区の７０歳以上の一人暮らしの方､高齢者世帯の方を対象に公民館で週１回、ふれあい会を開き体操や楽しいおしゃべりを通じ寝たきり予防などの活動をしています。
　血圧計は健康管理に欠かせないものです｡また圧力鍋は温かい手作りの昼食会に大活躍｡募金をしてくださった多くの皆様の、温かいお気持ちを胸に大切に使わせていただきます｡
 (
助成金による事業内容が分かる
写　　真　　貼　　付
（または写真のコピー）
)
[image: 愛ちゃん希望くんありがとう]

　　　　　　　　　　中央共同募金会

「赤い羽根共同募金」とは、
　　○社会福祉法に定められた「国民たすけあい運動」です
　　○「寄付を募るボランティア」と「寄付をするボランティア」の双方の皆様に支えられています。
　　○毎年、支援の必要な方々の要望を調査し、「募金目標額」を定めて行う計画募金です。
　　○皆様の優しさ（集まった寄付金）は、必要性を審査の上、支援の必要な方々にお届けしています。

[image: ○基本ロゴ（しくみ＋共同募金）[2]]　　※助成内容や要望・申請など詳細につきましてはお問い合わせ下さい｡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人静岡県共同募金会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒420-0856静岡市葵区駿府町１番７０号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　054-254-5212

 (
公表用
「
あ
りがとう
メッセージ
」
)[image: ○基本ロゴ（しくみ＋共同募金）[2]]
『共同募金』助成施設・団体
 (
公表用
)から寄付者への“ありがとうメッセージ”・写真

　共同募金会では、寄付者の方々に共同募金の使いみちについて知っていただくため、助成先である皆様からお礼のメッセージをお寄せいただき、印刷物やインターネットなどを通して、現場からの生の感謝の声をお届けいたします。
　つきましては、下記により「公表用メッセージ」を作成してください。
○赤い羽根データベース『はねっと』（中央共同募金会）　http://www.akaihane.or.jp/hanett
○静岡県共同募金会ホームページ　　http://www.shizuoka-akaihane.or.jp/

■公表用メッセージ
	グループ団体名

	担当者名（　　　　　　　　）

	所在地
	（〒　　　－　　　　　）
	（℡　　　―　　　―　　　　）

	メッセージのタイトル

	200文字程度　（助成金が役に立っていること、喜ばれていることを「話しかけるように」お書きください。また支援対象者の方からの声なども交えてください）

■公表用写真
	（写真貼付）

○実際に現場で活用している様子や利用者が喜んでいる様子を撮影した写真を提供してください。

○次の写真は、経年劣化及び印刷に使用できないため、不可です。
　・写真をカラーコピーしたもの
　・普通紙へプリントしたもの

○写真は本会ホームページ（　http://www.shizuoka-akaihane.or.jp/　）で公開しますので、映っている皆さんの了解を得てください。

○写真データの送信先アドレス：akaihane022＠yahoo.co.jp

	[image: ありがとう]
	団体名：

	赤   い   羽   根
共同募金活用状況

	年度
	助成額
	事業内容

	年度
	円

	年度
	円

	年度
	円

image3.png
(BEBEDBS)

@ [FENPRBABE] BB - BESCE L. = COBNICHET |
DO T SRR GIAGHBRE - FHUEH) B

BREIC (HENSUAFER] CHR TOBRRARS
BB - B - BRI ’ L
GRATRDRISSTRN
@ABY-E20EYH. BEY-EORLSSICRE Eom fmEme

FEOMSRIS.
B UEREE BOBRARRRE
STTRRES. EALT.
BERIERCHST Loy
BHUTESN,
U ootemuane

HODEDAYE=IIZDNT

e THEBRR) ADBUTEABOECA. TSELTIEE SN ABHERBELTIES.

HEROMA > b |
* BT BB, BNEE BREOEE OEOEE. DREEEAUCAREE |
« RIRCRBTHRSGEEALUT\SBRFERORNTS i

(Fofs. TEZRBTEMTD)
- BENSZRNDIFRICE, BUBLORETEL T, RANOBTERALTIESL,
- WTTHRA O — T FLERE, BIRICEE UL VR ISICRMEFRRLTESL.

@ REA HDHESRAY =) {FR
* BIYLTVEEVDEIRADBBOERE, (HOMES Ay =)
FIEICRAL. SEARZTRHUTEE,
(Ry-YEBEE. BRRAGEEROM—AN—IICBREE T
BN\ F5YBEDLRNICEBREL TVEE ENBOET.)

BS0=HS - Ti—AN—IFENDEH |

- BWSIC (RENSMNER) CHRL. BHNSOSRESHLUTIESL,

cR—AN-VEBFEOBER, LREBHL. FRM—AR-IEUY
DEQD/NF—EIA FO Y TIN—ICBBUTIES),

BONT=P1IVE BHRAEBERON—LN-INSIDY0— @g%ﬁég’%‘;ga

FUTLESL, ZOB TRP EL2H YDREBRDLSBEESE
WUET. htto!//www shizuoka-akaihane.orjp Tr¥=74a>

HEEHENN\DOSN - BHREEELHD RIMER)
+ SHJIERE (HESENE - BRE) CHI LTSRS,

image4.png
e V)
BEOTEELME SO TUETA?__ 2
BT oEI=. BELELLS 1 N/ |

- BUBRCBNORNKLSIC, FIvIV—D @ BANTIESL),
<MYR) EBHMNTNIEBE, BIFTABIEE,

rABERE) DRSS

WA ] @ BAURIIC THVBIRY -V (EBR)) E163
wE [ @ IREESEARR) CUBBRERAL, BREBECED
[ @. mmsic ramy—1 @51 263
A [ 4. LRO~GOSHRERD, [ERRERES - SHERS] CHITS
HO~OR [EARGHES - SHERS) THRMO (RISH ZREHD BTSHOCKOFET
WA [| 5. BAUCHZEALTISRFESRICRD. HONES>XyE—) HICEATS
oA | @ IBHNSEONR) EFRL, i (K - S8R) ©ENLICONERG
WA [ @. AFA (BONESRY -] EFR GERSR HP VFSYGTAWSNED)
®.
@.

O BEORBE  H—AN—IFADIBE
[] @ m—nr—ICHEBESRADU VIS —ZBH
¥R [] @ AEESENAOBN - BHER () EXNVERBICHITS HRER

[BHRE) OBE

wa [ THNBRDEBE ) CRL. 2TORBICTNERRITD

wa [ LRBREINT (ERRERESREES) CHRNTD

RBOBRICE MFLBRDABK CBRRL, SRERD. FITD
TREBESEARR) CHEBRERAL. BTRBEICHED
BEIEPOBRFODNBSRERD, BHTD

RUSEORIE) ZFRL. i (PR - BiBR) WOiEHEICORERD
BRA (HODESAY =) BN GUEBRRHP OFSYGTANSNE)
B50&HME  R—LX ADIEE

K= ONR—ICHEBERNDY Y ONF —ZI8H

HEARDEDA\OBN - BHRR (FB) ZLNERBICHFNTD HIER

OO P ONMO

I o

WA

LERAI SR amwe (s05L08R S, CHBIBEN<ES.
oo w
S

image5.png

image6.png

image7.png

image8.jpeg

image1.jpeg
ST ZEESOHIBOESKIC, [HONEDIZIEATLLD

£ FRNINHEHE

EaE $I§¢':0)EBJ?\E

HEISEESE HIBDH 2 DB IO TZAENTVET

EFNUECEED73 236534 HRSPEBROEESA REESSA.
EREROZFESA BERNTITATOESARE
RBDT5 7N BEREBITH IS TWET,

U, 2805

FLDE THRNIIRI [CS/LTNBITNE,
| EFOERRIL, FICEDNTNBD?

ELOREBBEMET,
FETEEBH0RTE, BROEONTHIZRHTVD AP BUDHELNEEA.

[FRLTEDMOLER, ITTSVWSEBICEDNDI RS, TFHELELD. |
& BoTURICRSICE, HEFEEERSNBEESENS0" BHOTIFE " OIRENE
TEATY, CRALBUBRENELET.

BRF—-5D%D%
IR BT 35 A AL THROV IR, T5B0A— LT RLRICBROER,

akaihane022@yahoo.co.jp
XS EERAMCERIVEEE, BRRTEXRDVEVWTHIEBTI . (ThEkEARe])
') ’ X REVWIKE B I—Ry NET— IR AMENET.

~
HemEARREEEEEES

T420-0854 B#THZEXELRTE] 1-70 B EBSHSBUSIEA
EFE 054-254-5212 FAX 054-254—6400

7

* RAIR—DHRHBEDF YV VIHBIBDEY . IRR—INSOAEFZSE(LCRHEBTEL,. %

image2.jpeg
d N -
\/ EJJ& ERICDUNT
(BB DIDS)

© [MBVPRY )L AEI5) ] 286D
BAURMICEINT, THRVBRY—)L) EBOE L&,
Y=V, AN2BEBOET.

R (TEXTS5am. I (5EX5em)

VA ZOEED, WEOTEEE, TBEILS,

HESERE

* A BDEIEDZS
BARAFESADR—AN-—INE, [HOBREEES] ¥—2 (PDF XEF JPEG) &
FIY0—RUTTHRLKEEN, BREBE UTZOEEBATEIRTADNT XTT,
(BARREREAR—AN-Y  (BIBORESNET) K0FTYD-F)

[ I—sOKES G2 X HE0(m) ]
A (I A

SEMEEET SpE
LREE MHROBRAERE | ¥—0&5TY0-RUT,
IEDAZSE TEDOBABCHFETEER LTS,
NYT 4 VTV = FCRBFRTENENEE A,

@ [HEEE | MADEEDH

ONHK mARIE I I dL)

*INHK BmRETITHNY —)U] 22 TORRMEICEE> TIESU),

cBIDHRE. ARR—LR—ILDSEOY—DUETIVO—-F L,
EREAROFIBTERRUTIEEN,

[ THESSERRR] &, ZEOSHNEECER |
- BYIDBHIC REEREMAR) O—BREBRL TS,
- BRURECSESECRD, SEERH LTS,

Q@ (B =)L (BES) ¥—)U] ZRED |

R DREEOPIFERE, ANSBUDECSIC [RREEHR] ¥—ILZIE0
ZORFEBRICKRD. BEEERBULTEE,